
Portaria Conjunta nº. 660/SAD/SES/2009. 
 
 
 
 
OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 7.360 de 14 de dezembro de 2000 e no 
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
 
 
Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado 
de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio 
de 2004. 
 
 
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 2 de Dezembro de 2009. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
(Anexo da Portaria Conjunta nº. 660/SAD/SES/2009). 

 
 

MATRÍCULA VÍNCULO NOME SITUAÇÃO      
DA 

AVALIAÇÃO 

APOIO DO SUS 

101213 1 Anilda Cardoso Queiroz 9,9 

45777 2 Paulina Catarina L. Dias 9,72 

42274 1 Natael Soares 7,65 

42274 1 Jose de Almeida Rodrigues 9,18 

ASSISTENTE DO SUS 

120045 1 Camila Helena da Silva L. Moraes 8,8 

91431 2 Claudia Medeiros S. Gomes 9,1 

86292 1 Valdeci Aguiar de Martins 9,2 

63747 1 Itamar Martins Bonfim 9,81 

117061 1 Euclecio Santiago de Araujo 9,33 

90256 25 Marlene Alves Borges de Queiroz 9,7 

115775 1 Maria Rosangela de S. Garay 9,8 

118516 1 Laura Lander Ramos Xavier 8,3 

115241 3 Elenir Rodrigues da Luz 9,6 

97288 1 Laura Kelly H.de Barros Assunção 10.0 

95345 1 Lucineide dos S.S. Trampush 10.0 

107701 4 Iolanda Machado Mendes Leão 9.5 

56199 2 Aparecida Sueli Penariol Silva 9.7 

PNS DO SUS 

85473 7 Clatione A. Magalhães 9.2 

67841 2 Cibelly Rodrigues de S.Carvalho 9.1 

42094 2 Bernardete Gatto 8.7 

63766 1 Aparecida Batista de O.Favetto 9.3 

70319 10 Alexandre Gonçalves F.Guimarães 9.6 

87546 9 Miriam Natalie Gonçalves de Matos 9.1 

70593 3 Neide Vera Prado da Silva 9.24 

106804 1 Gilberto Roque Geremia 9.5 

90587 1 Washington Luiz Arante 10.0 

42090 2 Elenir Terezinha Camparim 10.0 

43123 2 Maria Emilia Montanha 9.3 

43123 3 Maria Emilia Montanha 9.3 

90298 1 Nadia Mendes de Souza Neves 9.67 

44538 2 Sandro Amorim de Melo 9.7 

63769 1 Vera Lucia Duarte M. Cabral 8.5 

(Anexo da Portaria Conjunta nº. 660/SAD/SES/2009). 
 
 

MATRÍCULA VÍNCULO NOME SITUAÇÃO      
DA 

AVALIAÇÃO 

PNS 



63813 2 Gilberto Braz de O. Santos 8.0 

42082 1 Francilia Rodrigues 9.8 

95443 1 Khris Barbosa Gonçalves 10.0 

42133 1 Nereide Lucia Martinelli 10.0 

63736 1 Francisco Antonio Canhoto 8.4 

42020 1 Gloria Isolda Packer 8.0 

41766 1 Luzia Taveira Lima Souto 9.0 

64074 2 Wagner Araujo de Campos 8.7 

80781 5 Luceni Grassi de Oliveira 9.64 

TÉCNICO DO SUS 

96168 1 Rosana Pires Correa 9.43 

95240 2 Vera Lucia das Neves Silva 9.45 

107307 1 Suely Natalina de Miranda 8.93 

73841 7 Vagner Barbosa Batista 9.14 

111514 1 Zirlene Onezio Martins 9.12 

 
 

 


